.)305 :1383
ــم بیننده در مسیري قطري4 از در این نگاره چش

2. یکي از معروف ترین نگاره هاي بهزاد، نگارة »بناي کاخ خورنق« است
که بر مبناي داستاني از نظامي در بهرام نامه ترسیم شده است. این اثر
ــانتي متر در سال 900ه ق/ 95-1494م کار شده در ابعاد 17×12.4 س

است و در کتابخانة بریتانیا نگه داري مي شود.
3. بعد از ساخته شدن کاخ، شاه به سمنار پاداش قابل توجهي مي دهد
که باعث مي شود، سمنار نگون بخت دهان گشوده و اعلام کند که اگر
مي دانست چنین پاداشي دریافت مي کند، کاخ باشکوه تري مي ساخت.